Ханты-Мансийский автономномный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовского муниципального района

Администрация

сельского поселения Вата
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  21.02.2017 г.                                                                                     № 8
О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Вата от 28.10.2015 № 80 Б г. «Об установлении перечня и кодов целевых статей бюджета сельского поселения Вата»
В целях реализации ст. 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Отделу экономики и финансов (О.С. Китаевой) внести в распоряжение от 28.10.2015 г. № 80 Б «Об установлении перечня и кодов целевых статей бюджета сельского поселения Вата» следующие изменения:

1.1.Приложение 2 изложить в новой редакции в соответствии с приложением  к данному распоряжению.

2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения  распоряжения возложить на заведующего отделом экономики и  финансов О.С. Китаеву.

Глава сельского поселения Вата                                  М.В. Функ